

26. 09. 2022

90141  
č.j. .... vyřizuje: FOCL

# Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku) v platném znění

č. objednatele: SOD/29/22/FO

č. zhotovitele: 018/2022

VAKJ: 090171

## 1. Smluvní strany



### 1.1 Objednatel:

Obchodní název firmy: **Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.**  
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991  
Sídlo: Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí  
IČ: 481 73 398  
DIČ: CZ48173398  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 2506611/0100  
zastoupený: Ing. Janem Ropkem, předsedou představenstva  
ve věcech smlouvy je oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Vaňous, prokurista  
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lukáš Novák, vedoucí provozu Jablonné n. O.  
Oldřich Solar, vedoucí úseku obnovy a rozvoje

(dále jen „objednatel“)

### 1.2 Zhotovitel:

Obchodní název firmy: **KAVE Bau s.r.o.**  
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441  
Sídlo: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany  
IČ: 241 35 658  
DIČ: CZ24135658  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice  
Číslo účtu: 277430396/0300  
zastoupený: Petrem Veselým, jednatelem  
ve věcech smlouvy je oprávněn jednat: Petr Veselý, jednatel  
ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Sokol, výrobní ředitel  
Ladislav Kmošek, ředitel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah, jakož i veškeré ostatní vztahy z něj vyplývající, se v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) řídí právní úpravou dle tohoto právního předpisu.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu se skutečným stavem platným ke dni uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí druhé smluvní straně, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu bezodkladně nahradit/uhradit.

## 2. Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění je zhotovení díla „Jablonné nad Orlicí – ul. Slezská – oprava vodovodu u dřevotvaru“, které zahrnuje:

Opravu stávajícího vodovodního řadu PE90 v délce 326 m včetně přepojení 10 ks přípojek. Předmětem plnění jsou kompletní zemní a montážní práce, zkoušky a geodetické zaměření.

- a) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo: „**Jablonné nad Orlicí – ul. Slezská – oprava vodovodu u dřevotvaru**“ za podmínek uvedených v této smlouvě a současně závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo níže sjednanou cenou. Zhotovitel je povinen provést dílo, resp. jeho jednotlivé dílčí části dle předem stanoveného rozsahu a dle výkazu výměr uvedeného v článku 3.1 této smlouvy.
- b) Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění spočívající v provádění shora specifikovaného díla v souladu s touto smlouvou, postupně dle dílčích požadavků objednatele, ve vzájemně sjednaných termínech. Dílo bude zhotovitelem prováděno výlučně na základě jednotlivých dílčích požadavků objednatele.

### **3. Cena díla a platební podmínky**

#### **3.1 Cena díla**

- a) Cena díla je stanovena položkovým rozpočtem stanoveným v krycím listě, který je přílohou této smlouvy.  
Celková cena bez DPH činí: **1 320 105,52 Kč**.
- b) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné pro řádné provedení díla dle této smlouvy, nákladů apod.
- c) Ceny uvedené v krycím listě jsou maximální a nepřekročitelné po celou dobu trvání této smlouvy, přičemž ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele spojené s poskytováním příslušného plnění, ke kterému se zhotovitel z titulu této smlouvy zavázal.

#### **3.2 DPH**

- a) K ceně díla bude připočtena příslušná sazba DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění.

#### **3.3 Platební podmínka, fakturace**

- a) Smluvní cena za provedení plnění bude objednatelem hrazena měsíčně na základě příslušných daňových dokladů vystavených dle soupisu skutečně provedených prací. Práce prováděné v rámci plnění předmětu díla, budou oceňovány zhotovitelem podle sazeb a cen, které jsou uvedeny v článku 3.1 této smlouvy.
- b) Fakturu za provedení díla je zhotovitel oprávněn vystavit na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací opatřeného podpisy oprávněných osob.
- c) Faktura musí obsahovat veškeré povinné náležitosti daňového dokladu, zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
- d) Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- e) Dnem zdanitelného plnění je datum předání díla objednateli dle předávacího protokolu.

#### **4. Termíny a lhůty plnění (dodání)**

**4.1 Čas platnosti smlouvy je stanoven do:** předání díla bez vad a nedodělků.

- a) Lhůta pro zahájení díla: **22. 09. 2022**
- b) Lhůta pro dokončení díla: **10. 05. 2023**

#### **5. Jakost díla a záruka za dílo**

- a) Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat zadání a požadavkům objednatele.
- b) Záruční doba za dílo dle této smlouvy činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem, kdy provedené dílo dle této smlouvy převezme objednatel.
- c) Dojde-li k uplatnění reklamace v záruční době, prodlužuje se sjednaná záruka za jakost díla o dobu ode dne doručení písemného oznámení reklamované vady do předání odstraněné vady objednateli.

#### **6. Sankční režim**

Nesplnění smluvních povinností podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Za každý i započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla v této smlouvě, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli slevu ve výši 0,1 % z ceny části díla uvedené v článku 3. této smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.
- b) Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti stanovené touto smlouvou, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

#### **7. Odstoupení od smlouvy - přerušení prací**

- a) Pro odstoupení od smlouvy se sjednávají podmínky v souladu se zněním příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

#### **8. Závěrečná ujednání**

- a) Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy osobami, které mají potřebnou odbornost a kvalifikaci. V případě, že objednatel zhotovitele písemně upozorní na nesplnění uvedených požadavků odbornosti a kvalifikace, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nebude-li zjednána náprava ve lhůtě 10 dnů od doručení upozornění.
- b) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci smluvních stran. Veškerá další ujednání o dílčích částech díla musejí být sjednána pouze v písemné formě a musejí být podepsána oběma smluvními stranami.
- c) Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodu kteroukoli ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně formou doporučeného dopisu.

- d) Uveřejnění této smlouvy v registru smluv bude provedeno objednatelem, a to bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
- e) Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími právními předpisy.
- f) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- g) Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších relevantních předpisů.
- h) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- i) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Jablonném nad Orlicí, dne

V Pardubicích, dne

Za objednatele:

**Ing. Bohuslav  
Vaňous**

Digitálně podepsal  
Ing. Bohuslav Vaňous  
Datum: 2022.09.26  
12:23:34 +02'00'

.....  
Ing. Bohuslav Vaňous  
prokurista

Za zhotovitele:

**Petr  
Veselý**

Digitálně podepsal  
Petr Veselý  
Datum: 2022.09.26  
10:25:40 +02'00'

.....  
Petr Veselý  
jednatel

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jablonné nad Orlicí, ul. Slezská – Oprava vodovodu u dřevotvaru (přílož ke kanalizaci II)

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany

Datum: 13.09.2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 269 105,52</b>
1	Zemní práce	430 534,12
4	Vodorovné konstrukce	18 211,00
5	Komunikace pozemní	380 234,00
8	Trubní vedení	405 436,90
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	780,00
99	Přesun hmot a manipulace se suti	33 909,50
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>51 000,00</b>
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	41 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7	Provozní vlivy	5 000,00
	<b><u>Celkem bez DPH</u></b>	<b><u>1 320 105,52</u></b>
	<b><u>DPH 21 %</u></b>	<b><u>277 222,16</u></b>
	<b><u>Celkem s DPH</u></b>	<b><u>1 597 327,68</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Jablonné nad Orlicí, ul. Slezská – Oprava vodovodu u dřevotvaru (příloha ke kanalizaci II)

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany

Datum: 13.09.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 1 269 105,52**

**1 Zemní práce 430 534,12**

1	221	113107222d	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 (dočasný kryt)	m2	164,000	45,00	7 380,00
2	221	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	164,000	60,30	9 889,20
3	221	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	164,000	78,50	12 874,00
7	001	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	2,000	283,00	566,00
8	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	273,00	819,00
9	001	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	25,000	485,00	12 125,00
10	001	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	205,000	399,00	81 795,00
11	001	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	303,400	206,00	62 500,40
12	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	303,400	20,00	6 068,00
13	001	171201206s	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	328,000	200,00	65 600,00
14	001	171201207	Poplatek za skládku - suť nebo štěrkostrť	t	132,840	200,00	26 568,00
15	001	171201208	Poplatek za skládku - asfalt	t	51,660	400,00	20 664,00
16	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	114,800	144,00	16 531,20
17	583	583439320n	Kamenivo drčené hrubé frakce 0-32	t	206,640	283,00	58 479,12
18	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	65,600	211,00	13 841,60
19	583	58341341m	Kamenivo drčené drobné frakce 0/4	t	118,080	295,00	34 833,60

**4 Vodorovné konstrukce 18 211,00**

20	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	16,400	1 050,00	17 220,00
21	271	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,250	3 130,00	782,50
22	271	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,500	417,00	208,50

**5 Komunikace pozemní 380 234,00**

23	221	564851111d	Dočasný kryt ze štěrkostrť ŠD tl 150 mm	m2	164,000	166,50	27 306,00
24	221	564861113	Podklad ze štěrkostrť ŠD plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	164,000	244,00	40 016,00

25	221	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	164,000	316,00	51 824,00
26	221	573111112s	Postřik živičný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	164,000	304,00	49 856,00
27	221	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	164,000	504,00	82 656,00
28	221	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	164,000	35,00	5 740,00
29	221	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	164,000	424,00	69 536,00
30	221	573231108.1	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	164,000	25,00	4 100,00
31	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	164,000	300,00	49 200,00

8

## Trubní vedení

405 436,90

32	271	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	3 390,00	3 390,00
33	271	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,000	1 340,00	8 040,00
34		HWL.40008009016	Příruba syst. 2000 [HAWLE 0400] DN 80/90	kus	3,000	2 743,70	8 231,10
35	552	552000132	Tvarovka přírubová PP 80 (uvnitř i vně - práškový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	1 479,50	1 479,50
36	552	552000014	Tvarovka TP 80/200 přírubová (uvnitř i vně - práškový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	1 179,40	1 179,40
37	552	552000143	Tvarovka X 80 (práškový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	497,70	497,70
38	271	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
39	552	552000094	Tvarovka přírubová T 80/80 (uvnitř i vně - práškový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	1 988,30	1 988,30
40	271	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
41		HWL.799410000016	Příruba SYNOFLEX [HAWLE 7994] DN 100 (104-132)	kus	1,000	6 557,40	6 557,40
42		HWL.799412510016	Příruba SYNOFLEX [HAWLE 7994] redukovaná DN 100/125 (100/131-160)	kus	1,000	9 549,20	9 549,20
43		HWL.40010009016	Příruba syst. 2000 [HAWLE 0400] redukovaná DN 100/90	kus	1,000	3 067,50	3 067,50
44	271	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
45	552	552000104	Tvarovka přírubová T 100/100 (uvnitř i vně - práškový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	2 472,10	2 472,10
46	271	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	9,000	54,60	491,40
47		285001041n	Vodovodní potrubí PE 32 (PE40 - PN10) (32x4,4)	m	9,000	42,20	379,80
48	271	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	2,000	102,00	204,00
49		285001044n	Vodovodní potrubí PE 63 (PE40 - PN10) (63x8,6)	m	2,000	108,40	216,80
50	271	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	326,000	110,00	35 860,00
51		285001107n	Vodovodní potrubí PE 90 RC TECH 2 (PE100RC - SDR17 - PN10) Elmo-plast (90x5,4)	m	326,000	146,50	47 759,00
52		WVN.FF485710W	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	60,000	239,40	14 364,00
53	271	891181112a	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	9,000	1 080,00	9 720,00
54		AVK.51132114	Šoupě AVK 1" (PROFI-ISO1) 5.11.32114 (32x5/4")	kus	9,000	3 239,50	29 155,50
55		AVK.7731050	AVK - Teleskopická souprava 7.7.3 0,80-1,35m (1-2")	kus	9,000	1 363,30	12 269,70
56		AVK.2110032	Isiflo T100 32x32	kus	9,000	455,70	4 101,30
57	271	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	870,00	870,00
58		AVK.5102	AVK PROFÍ šoupátko 5.10 litinové, přímé, závit-závit, přípojovací rozměry 2" x 2"	kus	1,000	4 517,10	4 517,10
59		AVK.7731050.1	AVK - Teleskopická souprava 7.7.3 0,80-1,35m (1-2")	kus	1,000	1 363,30	1 363,30
60		AVK.18112	Isiflo dvojsuvka s vnějším závit, 18.1, rozměr 2"	kus	1,000	360,40	360,40

61		AVK.21110632	Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 63x2"	kus	1,000	921,10	921,10
62		AVK.2110063	Isiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 63x63	kus	1,000	2 007,20	2 007,20
63	271	891241112	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 570,00	3 140,00
64		AVK.3180	AVK šoupatko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	2,000	3 729,60	7 459,20
65		AVK.756650	AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 0,85-1,45 m	kus	2,000	1 755,20	3 510,40
66	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
67		AVK.1213801250	AVK hydrant podzemní 12.1.3. jednoduše jištěný, DN 80, 1250 mm	kus	1,000	9 484,00	9 484,00
68	318	318775031	AVK - Hydrantová drenáž 12.21	ks	1,000	614,90	614,90
69	271	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	10,000	1 170,00	11 700,00
70		HWL.531009005416	Navrt. pas HAKU s planž. [HAWLE 5310] 90-5/4"	kus	9,000	3 401,10	30 609,90
71		HWL.531009000216	Navrt. pas HAKU s planž. [HAWLE 5310] 90-2"	kus	1,000	3 401,10	3 401,10
72	271	891261112	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 730,00	3 460,00
73		AVK.31100	AVK šoupatko 3.1, DN 100, stavební délka F4, PN 10/16	kus	2,000	4 451,60	8 903,20
74		AVK.756650	AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 100-150, rozsah 0,85-1,45 m	kus	2,000	1 790,50	3 581,00
75	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	326,000	55,00	17 930,00
76	271	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	326,000	85,00	27 710,00
77	271	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	10,000	372,00	3 720,00
78		AVK.7211T	AVK PLAST uliční poklop ventilkový teleskopický 7.2.11T	kus	10,000	987,80	9 878,00
79		AVK.7210	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	10,000	220,50	2 205,00
80	271	899401112	Osazení poklopů litinových šoupatkových	kus	5,000	513,00	2 565,00
81		AVK.7213T	AVK PLAST uliční poklop šoupatový teleskopický 7.2.13T	kus	5,000	1 492,80	7 464,00
82		AVK.7210.1	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	5,000	220,50	1 102,50
83	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
84		AVK.7215	AVK PLAST uliční poklop hydrantový 7.2.15	kus	1,000	2 157,10	2 157,10
85		AVK.7217	AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17	kus	1,000	311,20	311,20
86	271	899713150	Montáž ochranné signalizační fólie	m	326,000	12,00	3 912,00
87		998010013	Fólie pol. síťe bílá 238/1 PP š. 220 mm	m	326,000	4,00	1 304,00
88	271	899713152	Montáž signalizačního vodiče	m	332,000	38,00	12 616,00
89		998010011	Signalizační vodič CY 4 mm <sup>2</sup>	m	332,000	18,30	6 075,60

9

**Ostatní konstrukce a práce, bourání****780,00**

90	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	45,00	450,00
91	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	2,000	35,00	70,00
92	221	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	2,000	45,00	90,00
93	221	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	2,000	85,00	170,00

99

**Přesun hmot a manipulace se sutí****33 909,50**

94	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,000	635,00	1 905,00
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------



95	271	998276111a	Rozvoz pisku po staveništi	t	264,500	121,00	32 004,50
<b>VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>51 000,00</b>
<b>VRN1</b>			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>41 000,00</b>
96	R	R-100421	Vytyčení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
97	R	R-100422	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
98	R	R-100423	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
99	R	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
100	000	R-107432	Archeologický dohled (archeologický dozor)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
<b>VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>5 000,00</b>
101	000	R-100672	Zařízení staveniště (GZS)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>VRN7</b>			<b>Provozní vlivy</b>				<b>5 000,00</b>
103	R	R-100427b	Přechodné dopravní značení vč. zajištění povolení	kpl	0,500	5 000,00	2 500,00
104	R	R-100428b	Řízení dopravy semaforey	kpl	0,500	5 000,00	2 500,00
<b><u>Celkem</u></b>							<b><u>1 320 105,52</u></b>